
„.Bez szczęśliwego dzieciństwa całe życie jest kalekie…” 

J.Korczak

Wszystko co 
musisz wiedzieć 

o projekcie!



KIM JESTEŚMY? 
Codziennie możemy pomóc 150 opuszczonym dzieciom. Dajemy im Dom, Miłość oraz 
Rodzinę w utworzonych i prowadzonych 17. Rodzinnych Domach Dziecka, w których 
przebywa maksymalnie po 8 dzieci. Codziennie walczymy o ich szczęśliwe 
dzieciństwo. Ponadto wspieramy rodziny, w których wychowują się dzieci chore 
onkologicznie i z niepełnosprawnościami. 
Równolegle pracujemy z rodzinami , którym grozi utrata opieki nad dziećmi. 







HAPPY BUS - wakacyjny projekt

Happy Bus to wakacyjny projekt 
skierowany do dzieci z małych 
miejscowości mający na celu 
zapewnienie opieki i bezpiecznej 
zabawy na organizowanych 
przystankach. Opiekę nad dziećmi 
sprawują wolontariusze z Polski 
i zza granicy. Uczestnicy projektu 
w naturalny sposób uczą się 
języków obcych, tolerancji, poznają 
kulturę i zwyczaje innych krajów. W 
tym roku odbędzie się jego 13 
edycja.

skierowany do dzieci z mniejszych miejscowości



Czym jest Happy Bus?

Happy Bus to wakacyjny projekt dedykowany 
dzieciom z małych miejscowości. Jego 

głównym celem jest niwelowanie różnic w 
dostępie do kreatywnej edukacji i rozrywki w 
czasie wolnym od szkoły, pomiędzy dziećmi z 

mniejszych i większych miejscowości.

Blisko 100 tys. szczęśliwych dzieci, setki 
zaangażowanych wolontariuszy z kraju i z 

zagranicy, ponad 200 odwiedzonych miejsc w 
całej Polsce – to dotychczasowe efekty 

organizowanego przez nas projektu Happy 
Bus. Pomysłodawcą tej akcji jest Aleksander 

Kartasiński, Prezes Fundacji Happy Kids, 
który w 2010 roku dostrzegł potrzebę 

zorganizowania wolnego czasu dzieciom z 
małych miejscowości i wsi.



Jaki jсt system pracy?
Zazwyczaj pracujemy w systemie 3/1 

(3 dni pracujące, 1 dzień wolny). 
Pracujemy między godziną 10 a 17. 

W bardziej atrakcyjnych miejscach staramy się 
organizować dłuższe przerwy - 2/3 dni, aby mieć czas na 

dłuższą regenerację i zwiedzanie.



Zapewniamy nocleg i wyżywienie podczas trwania Twojego pobytu na Happy Busie. Jeśli 
masz preferencje żywieniowe (wegetarianizm/weganizm) wystarczy, że zgłosisz 
to swojemu koordynatorowi przed przyjazdem, a oni zadbają o to, aby niczego Ci nie brakowało.
 
Happy Bus ma jednak charakter objazdowy - dużo czasu spędzamy w podróży, a nie we 
wszystkich miejscowościach nocujemy w hotelach czy internatach - czasem są to schroniska 
młodzieżowe, czasem hale sportowe, dlatego nieodzownym wyposażeniem jest poduszka oraz 
koc albo śpiwór.

Jedyne koszty, które ponosisz, to dojazd i powrót między trasą Happy Busa a twoim domem. 
Warto jednak mieć choćby drobne pieniądze do wydania na lody, przekąski czy pamiątki z 
odwiedzonych miejsc. 

Co zapewniamy?





Dołącz do Naszej Rodziny!
Kontakt: 

Adres: ul. Tkacka 50, 90-157 Łódź

KRS: 0000133286

NIP: 727-257-29-26

E-mail: karolina.fratczak@happykids.org.pl

JA DAŁEM SWOJE SERCE… DAJ I TY! 

mailto:biuro@happykids.org.pl

